ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________
10  июля 2013 года

№ 6/1

г.Новокузнецк
«О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района первого созыва, выдвинутым Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского регионального отделения политической партии «ЛДПР»»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района первого созыва, выдвинутого Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского областного отделения политической партии «ЛДПР», в соответствии со статьями 24, 26, 28 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь  Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области № 69/725-IV от 23.12.2010г. «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района первого созыва в количестве 15 человек, выдвинутый в установленном порядке Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского областного отделения политической партии «ЛДПР» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного отделения политической партии копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района первого созыва, выдвинутого Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского областного отделения политической партии «ЛДПР».

3. Направить представленные в избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района первого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района первого созыва, выдвинутого Новокузнецким районным местным отделением Кемеровского областного отделения политической партии «ЛДПР» в соответствующие окружные избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на интернет-сайте администрации Новокузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
6.  Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Ушакову Т.В.

Председатель ИКМО НМР

И.И.Шилина

Секретарь ИКМО НМР

Т.В.Ушакова